
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MB DA COSTA EIRELI  014 11.117.014/0001-06 10.222,38 10.022,38 Sim

2 VITORIA SERVICOS E LOCACOES LTDA  133 49.081.180/0001-72 10.222,38 10.112,00 0,89 Sim

3 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI  131 36.207.681/0001-00 10.222,38 10.222,38 1,09 Sim

4 VR EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS  067 40.786.019/0001-20 10.222,38 10.222,38 0,00 Sim

5 IPOJUCA LOCAÇÕES DE AUTOMOVEIS  008 08.632.326/0001-43 10.222,38 10.222,38 0,00 Sim

6 NORDESTE EMPREENDIMENTOS EIRELI  016 11.888.179/0001-81 10.222,38 10.222,38 0,00 Sim

7 IURY HERLEN DE SOUZA SANTOS  024 12.611.916/0001-67 10.222,38 10.222,38 0,00 Sim

8 MARCELA ELIZABETH F. DE ALMEIDA  094 07.213.360/0001-10 10.222,38 10.222,38 0,00 Sim

9 COSTEIRA LOCADORA DE VEICULOS  042 08.228.979/0001-61 122.400,00 122.400,00 1097,37 Sim

10 LOCALIZA VEICULOS ESPECIAIS S.A.  097 02.491.558/0001-42 180.000,00 180.000,00 47,06 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, 
Ã Í

 105 20.737.267/0001-73 10.222,38 10.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 11:25:04
VEÍCULO TIPO PICK-UP 4X4 DIESEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO NOVO (ZERO KM), COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICA MÍNIMAS OU 
SIMILARES: VEÍCULO TIPO CAMINHONETE PICK-UP NA COR BRANCA, CABINE DUPLA CARROCERIA ABERTA, COM 
CAPACIDADE, NO MÍNIMO PARA 05 (CINCO) PASSAGEIROS, 04 (QUATRO) PORTAS ANO/MOD 2023/2024, COM 
MOTORIZAÇÃO TURBO MÍNIMA DE 2.3L; TRAÇÃO 4X4, DIREÇÃO HIDRAULICA; CÂMBIO AUTOMÁTICO, MÍNIMO 06 (SEIS) 
MARCHAS A FRENTE E 01 (UMA) RE; COMBUSTÍVEL À DIESEL, POTÊNCIA MÍNIMA DE 200 CV; AR CONDICIONADO, VIDROS 
ELÉTRICOS DIANTEIRO E TRASEIRO, TRAVAS ELÉTRICAS, ALARME ANTIFURTO, TAPETE DE BORRACHA, CAPOTA 
MARÍTIMA, PROTETOR DE CÁRTER, FREIOS ABS E A DISCO NAS 4 RODAS, PÁRA-CHOQUES DIANTEIRO E TRASEIRO NA 
MESMA COR DO VEÍCULO, KIT MULTIMÍDIA COMPLETO COM ALTO FALANTES NAS PORTAS, BANCO DE COURO OU CAPAS 
DE COURVIN NA COR PRETA, ESTRIBO LATERAIS,  AIRBAG, CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA 1000KG, ENTRE-EIXO DE 
3000MM, PLOTAGEM GRÁFICA DO VEÍCULO POR CONTA DA CONTRATADA CONFORME ARTE DE RESPONSABILIDADE DA 
CONTRATANTE,  PROTETOR DE CARTER, VEÍCULO LIMPO, HIGIENIZADO, SEGURO TOTAL COM FRANQUIA PARA A 
CONTRATANTE, COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA 24 HORAS, MANUTENÇÃO TOTAL POR CONTA DA CONTRATADA E 
QUILOMETRAGEM LIVRE. SEM CONDUTOR E SEM FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 10.022,38 Valor Total: 100.223,80

Marca: Serviço Modelo: 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 11:25:04
VAN TFD

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 IURY HERLEN DE SOUZA SANTOS  003 12.611.916/0001-67 12.543,15 12.220,00 Sim

2 VITORIA SERVICOS E LOCACOES LTDA  068 49.081.180/0001-72 12.543,15 12.230,00 0,08 Sim

3 IPOJUCA LOCAÇÕES DE AUTOMOVEIS  052 08.632.326/0001-43 12.543,15 12.340,00 0,90 Sim

4 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, 
Ã Í

 090 20.737.267/0001-73 12.543,15 12.510,00 1,38 Sim

5 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI  018 36.207.681/0001-00 12.543,15 12.543,15 0,27 Sim

6 MARCELA ELIZABETH F. DE ALMEIDA  070 07.213.360/0001-10 12.543,15 12.543,15 0,00 Sim

7 NORDESTE EMPREENDIMENTOS EIRELI  077 11.888.179/0001-81 12.543,15 12.543,15 0,00 Sim

8 VR EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS  091 40.786.019/0001-20 12.543,15 12.543,15 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 4 Unidade: UNIDADE
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO VAN PASSAGEIRO COM ACESSIBILIDADE 16 PESSOAS, 0 KM, COM 
ACESSIBILIDADE PARA CADEIRANTE TIPO PLATAFORMA, ANO DE FABRICAÇÃO NO MÍNIMO 2023, COM CAPACIDADE DE 
LOTAÇÃO DE 15 PASSAGEIROS + 2 VAGAS DE ACESSIBILIDADE + MOTORISTA, MOTOR A DIESEL, AR CONDICIONADO, 
CINTOS DE SEGURANÇA INDIVIDUAIS PARA TODOS OS ASSENTOS E PORTA LATERAL DE CORRER, POTÊNCIA DE 135 CV 
-TRANSMISSÃO MANUAL OU AUTOMÁTICA, DIREÇÃO HIDRÁULICA, FREIOS ABS, AIRBAG, ALARME, RODAS DE AÇO ARO 
15 OU 16", PNEUS RL5 OU RL6, INJEÇÃO ELETRÔNICA. PLOTAGEM GRÁFICA DO VEÍCULO POR CONTA DA CONTRATADA 
CONFORME ARTE DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATANTE, PROTETOR DE CARTER, VEÍCULO LIMPO, HIGIENIZADO, 
SEGURO TOTAL COM FRANQUIA PARA A CONTRATANTE, COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA 24 HORAS, MANUTENÇÃO TOTAL 
POR CONTA DA CONTRATADA E QUILOMETRAGEM LIVRE. SEM CONDUTOR E SEM FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL, NA
COR BRANCA.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 12.220,00 Valor Total: 12.220,00

Marca: Serviço Modelo: 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 11:25:04
VIATURA SAMU 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MARCELA ELIZABETH F. DE ALMEIDA  047 07.213.360/0001-10 8.559,00 8.559,00 Sim

2 IURY HERLEN DE SOUZA SANTOS  136 12.611.916/0001-67 8.559,00 8.559,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

NORDESTE EMPREENDIMENTOS EIRELI  067 11.888.179/0001-81 8.559,00 8.559,00 Sim

VITORIA SERVICOS E LOCACOES LTDA  065 49.081.180/0001-72 8.559,00 8.559,00 0,0000 Sim

VR EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS  146 40.786.019/0001-20 8.559,00 8.559,00 0,0000 Sim

JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI  122 36.207.681/0001-00 8.559,00 8.559,00 0,0000 Sim

MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, 
Ã Í

 131 20.737.267/0001-73 8.559,00 8.559,00 0,0000 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 5 Unidade: UNIDADE
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO VIATURA: CONDIÇÕES GERAIS MÍNIMAS: VEÍCULO TIPO CAMINHONETE/PICK-UP, 
ZERO KM (ANO E MODELO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU POSTERIOR A DATA DO PEDIDO), CABINE DUPLA, 04 PORTAS, COM 
TRAÇÃO 4X4, MOTOR A DIESEL, POTÊNCIA MÍNIMA DE 180 CV, COM AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU 
ELÉTRICA, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICOS, COR SÓLIDA, CAÇAMBA TRASEIRA COM CAPACIDADE PARA 1.000 LITROS, 
PNEU DE ESTEPE LOCALIZADO FORA DO COMPARTIMENTO DE BAGAGEM, (NA PARTE INFERIOR EXTERNA DA 
CARROCERIA DO VEÍCULO) E COM CARACTERÍSTICAS DE IDENTIFICAÇÃO A SEREM DETERMINADAS PELO  MANUAL DE 
IDENTIDADE VISUAL  DO MINISTERIO DA SAUDE SAMU-192 VERSÃO 1.6/JANEIRO 2015,PAGINA 23. COR: VEÍCULO 
PINTADO NA COR BRANCA SÓLIDA, NO PADRÃO ORIGINAL DE FÁBRICA E DE LINHA DE PRODUÇÃO. GRAFISMO/PINTURA: 
A COR DA PINTURA BEM COMO AS LOGOMARCAS A SEREM COLADAS NOS VEÍCULOS SÃO AS DEFINIDAS PELO 
MINISTÉRIO DA SAÚDE NOS EDITAIS DE COMPRA DE AMBULÂNCIAS SAMU 192 ADAPTADAS AO VEÍCULO EM QUESTÃO, 
EM ANEXO A ESTE DESCRITIVO EXISTE UMA ILUSTRAÇÃO ORIENTATIVA. COMBUSTÍVEL: DIESEL. CILINDRADA MÍNIMA DE 
2.000 CM3. POTÊNCIA MÍNIMA: 180 CV. CILINDROS: 04 (QUATRO). ALIMENTAÇÃO: TURBO. NÚMERO DE MARCHAS: 05 
(CINCO) À FRENTE E UMA À RÉ. TRAÇÃO: TRASEIRA 4X2, 4X4 E 4X4 REDUZIDA, COM ACIONAMENTO ATRAVÉS DE 
ALAVANCA NO INTERIOR DO VEÍCULO. PNEUS DE USO MISTO (CIDADE E CAMPO) NA MEDIDA MÍNIMA ������´ NAS 5 
RODAS. SISTEMA DE FREIO: A DISCO NAS RODAS DIANTEIRAS, A DISCO OU TAMBOR NAS TRASEIRAS E COM ABS. 
DIREÇÃO: HIDRÁULICA OU ELÉTRICA. ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL: CAPACIDADE MÍNIMA DE 75 (SETENTA E 
CINCO) LITROS. SISTEMA ELÉTRICO: BATERIA: MÍNIMO DE 60 AH. ALTERNADOR E CABEAMENTO COMPATÍVEIS COM O 
SISTEMA. FORRAÇÃO INTERNA DO VEÍCULO: BANCOS EM COURVIN AUTOMOTIVO, COM REFORÇO NAS ÁREAS DE MAIOR 
DESGASTE (ABAS LATERAIS DO ENCOSTO DOS BANCOS), NA COR DO ACABAMENTO INTERNO DO VEÍCULO; PISO 
REVESTIDO EM MATERIAL RESISTENTE, NÃO ABSORVENTE E LAVÁVEL, NA COR PRETA. EQUIPAMENTOS OBRIGATÓRIOS 
E ACESSÓRIOS: EQUIPADO COM TODOS OS EQUIPAMENTOS DE SÉRIE NÃO ESPECIFICADOS E EXIGIDOS PELO 
CONTRAN; AIR-BAG PARA OS OCUPANTES DOS BANCOS DIANTEIROS; CINTOS DE SEGURANÇA TRASEIROS LATERAIS DE 
03 (TRÊS) PONTOS; AR CONDICIONADO QUENTE-FRIO; PELÍCULA DE PROTEÇÃO SOLAR (INSULFILME) CONFORME 
LEGISLAÇÃO; RETROVISOR EXTERNO DO LADO DIREITO; PÁRA-CHOQUE DIANTEIRO DE IMPULSÃO COM SUPORTE PARA 
GUINCHO; PROTETOR DE CÁRTER E CÂMBIO; PROTETOR (ES) DE TANQUE (S); PROTETOR DE CAÇAMBA; ENCOSTO
Quantidade: 2 Valor Unit.: 8.559,00 Valor Total: 17.118,00

Marca: Serviço Modelo: 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 11:25:04
AMBULÂNCIAS SAMU 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 A&G SERVIÇOS MEDICOS LTDA  023 12.532.358/0001-44 41.397,11 37.999,00 Não

2 COSTEIRA LOCADORA DE VEICULOS  064 08.228.979/0001-61 496.765,32 40.000,00 5,27 Sim

3 IURY HERLEN DE SOUZA SANTOS  118 12.611.916/0001-67 41.397,11 41.397,11 3,49 Sim

4 MARCELA ELIZABETH F. DE ALMEIDA  099 07.213.360/0001-10 41.397,11 41.397,11 0,00 Sim

5 VITORIA SERVICOS E LOCACOES LTDA  027 49.081.180/0001-72 41.397,11 41.397,11 0,00 Sim

6 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI  109 36.207.681/0001-00 41.397,11 41.397,11 0,00 Sim

7 VR EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS  132 40.786.019/0001-20 41.397,11 41.397,11 0,00 Sim

8 NORDESTE EMPREENDIMENTOS EIRELI  133 11.888.179/0001-81 41.397,11 41.397,11 0,00 Sim

9 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, 
Ã Í

 090 20.737.267/0001-73 41.397,11 41.397,11 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 6 Unidade: UNIDADE
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO AMBULÂNCIA SAMU: CLASSE D - AMBULÂNCIA DE SUPORTE AVANÇADO (U. T. I. 
MÓVEL): VEÍCULO ANO/MODELO 2024/2024 OU SUPERIOR, DEVIDAMENTE PLOTADO COM O LAYOUT APROVADO PELA 
CONTRATANTE, DESTINADO AO TRANSPORTE DE PACIENTES GRAVES, QUE COMPÕE O SISTEMA DE ATENDIMENTO 
PRÉ-HOSPITALAR E O TRANSPORTE INTER-HOSPITALAR. AMBULÂNCIA DE SUPORTE AVANÇADO (CLASSE D): VEÍCULO 
TIPO FURGÃO COM CARROCERIA EM AÇO E ORIGINAL DE FÁBRICA, DE TETO ALTO, ZERO KM, ADAPTADO PARA 
AMBULÂNCIA, COM CAPACIDADE VOLUMÉTRICA NÃO INFERIOR A 10 (DEZ) METROS CÚBICOS NO TOTAL, COM PORTA 
LATERAL DESLIZANTE E PORTAS TRASEIRAS. MOTORIZAÇÃO MÍNIMA: MOTOR DIANTEIRO; 4 CILINDROS; TURBO COM 
INTERCOOLER; COMBUSTÍVEL DIESEL; POTÊNCIA DE PELO MENOS 100 CV; TORQUE MÍNIMO DE 24 KGFM³; CILINDRADA 
MÍNIMA = 2.000 CM³; SISTEMA DE ALIMENTAÇÃO = INJEÇÃO ELETRÔNICA; CAPACIDADE MÍNIMA = 70 LITROS. FREIOS E 
SUSPENSÃO: CONFORME LINHA DE PRODUÇÃO. TRANSMISSÃO: MÍNIMO DE 5 MARCHAS À FRENTE E 1 MARCHA À RÉ. 
DEMAIS EQUIPAMENTOS OBRIGATÓRIOS EXIGIDOS PELO CONTRAN, CÓDIGO DE TRÂNSITO BRASILEIRO E EM 
CONFORMIDADE COM O PROCONVE. ESTRUTURA: CABINE E CARROCERIA SERÃO AS ORIGINAIS DO VEÍCULO, 
CONSTRUÍDAS EM AÇO. ALTURA INTERNA MÍNIMA DE 1.800 MM NO SALÃO DE ATENDIMENTO (COMPARTIMENTO DE 
CARGA), COM CAPACIDADE VOLUMÉTRICA NÃO INFERIOR A 10 (DEZ) METROS CÚBICOS NO TOTAL, SERVIDO COM DUAS 
PORTAS TRASEIRAS COM ABERTURA HORIZONTAL MÍNIMA EM DUAS POSIÇÕES (DE 90 E 180 GRAUS OU 90 E 270 
GRAUS), TENDO COMO ALTURA MÍNIMA 1.650 MM, COM DISPOSITIVO AUTOMÁTICO PARA MANTÊ-LAS ABERTAS, 
IMPEDINDO SEU FECHAMENTO ESPONTÂNEO NO CASO DO VEÍCULO ESTACIONAR EM DESNÍVEL. PORTAS EM CHAPA, 
COM REVESTIMENTO INTERNO EM POLIESTIRENO, COM FECHOS, TANTO INTERNO COMO EXTERNO, RESISTENTES E DE 
ABERTURAS DE FÁCIL ACIONAMENTO. A ALTURA INTERNA DO VEÍCULO DEVERÁ SER ORIGINAL DE FÁBRICA, SEM QUE 
SEJA ALTERADA A PARTE CONSTRUTIVA DA AMBULÂNCIA. SISTEMA ELÉTRICO: SERÁ O ORIGINAL DO VEÍCULO, COM 
MONTAGEM DE SISTEMA SECUNDÁRIO COM BATERIA ADICIONAL; A ALIMENTAÇÃO DEVERÁ SER FEITA POR DUAS 
BATERIAS, SENDO A DO CHASSI ORIGINAL DO FABRICANTE E UMA OUTRA, INDEPENDENTE, PARA O COMPARTIMENTO 
DE ATENDIMENTO; O SISTEMA ELÉTRICO DEVERÁ ESTAR DIMENSIONADO PARA O EMPREGO SIMULTÂNEO DE TODOS 
OS ITENS ESPECIFICADOS (DO VEÍCULO E EQUIPAMENTOS), QUER COM A VIATURA EM MOVIMENTO QUER 
ESTACIONADA, SEM RISCO DE SOBRECARGA NO ALTERNADOR, FIAÇÃO OU DISJUNTORES; O COMPARTIMENTO DE 
ATENDIMENTO E O EQUIPAMENTO ELÉTRIC
Quantidade: 2 Valor Unit.: 37.999,00 Valor Total: 75.998,00

Marca: Serviço Modelo: 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 11:25:04
VAN DE TESTAGEM 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VITORIA SERVICOS E LOCACOES LTDA  112 49.081.180/0001-72 28.448,52 28.438,00 Sim

2 NORDESTE EMPREENDIMENTOS EIRELI  122 11.888.179/0001-81 28.448,52 28.448,52 0,04 Sim

3 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, 
Ã Í

 052 20.737.267/0001-73 28.448,52 28.448,52 0,00 Sim

4 MARCELA ELIZABETH F. DE ALMEIDA  145 07.213.360/0001-10 28.448,52 28.448,52 0,00 Sim

5 IURY HERLEN DE SOUZA SANTOS  120 12.611.916/0001-67 28.448,52 28.448,52 0,00 Sim

6 VR EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS  139 40.786.019/0001-20 28.448,52 28.448,52 0,00 Sim

7 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI  064 36.207.681/0001-00 28.448,52 28.448,52 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 7 Unidade: UNIDADE
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR, TIPO VAN/FURGÃO, MOTOR 2.0 OU SUPERIOR, POTÊNCIA MÍNIMA DE 
170CV, MOVIDO A DIESEL, 05 PORTAS, SENDO 01 LATERAL CORREDIÇA E 02 TRASEIRAS, ANO/MODELO 2023/2024 OU 
SUPERIOR, CAPACIDADE MÍNIMA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL DE 70 LITROS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAL(IS): 
ADAPTADA E EQUIPADA PARA POSTO DE ATENDIMENTO ITINERANTE, CONTENDO ARMÁRIO SUSPENSO, MESAS, 
CADEIRAS, SUPORTE PARA IMPRESSORA, CABEAMENTO ELÉTRICO, DIVISÓRIAS, TETO ALTO, TAPETES, TOLDO 
RETRÁTIL E PISO EM LENÇOL DE PVC ANTIDERRAPANTE, SEM COMBUSTÍVEL, SEM MOTORISTA, COM AR 
CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, BAGAGEIRO INDEPENDENTE, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, PINTURA SÓLIDA, 
RÁDIO AM/FM, PELÍCULA DE PROTEÇÃO SOLAR NOS VIDROS LATERAIS E TRASEIROS, PLOTAGEM GRÁFICA DO VEÍCULO 
POR CONTA DA CONTRATADA CONFORME ARTE DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATANTE,  PROTETOR DE CARTER, 
VEÍCULO LIMPO, HIGIENIZADO, SEGURO TOTAL COM FRANQUIA PARA A CONTRATANTE, COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA 24 
HORAS, MANUTENÇÃO TOTAL POR CONTA DA CONTRATADA E QUILOMETRAGEM LIVRE.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 28.438,00 Valor Total: 28.438,00

Marca: Serviço Modelo: 

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   ALEXSANDRO MIRANDA DE VASCONCELOS
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